[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11   октября 2023 г.

      № 46

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 17.02.2023 № 6 «О проведении смотра‑
конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих
в запасе, в организациях муниципального образования - городской округ город Рязань в 2023 году»
Рассмотрев обращения военного комиссара Московского
и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области от 12.09.2023
№ 10/2/3-3397, администрации города Рязани от 15.09.2023
№ 02/1/1/1-04/2358-Ин, в связи с организационно-штатными изменениями
в Рязанской городской Думе, руководствуясь Положением о ежегодном проведении смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в военных комиссариатах районов, городов Рязанской области и районов города Рязани, органах местного самоуправления поселений и организациях Рязанской области, утвержденным постановлением Губернатора Рязанской области от 01.02.2012 № 3-пг
«О ежегодном проведении смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Рязанской области», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.10.2023 № 363-к «О возложении исполнения обязанностей», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях муниципального                образования ‑ городской округ город Рязань в 2023 году, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 17.02.2023 № 6, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                            А.Ю. Астафьев
                                                                            Приложение

                                                к постановлению главы муниципального образования,

                                                         председателя Рязанской городской Думы

                                                            от 11 октября 2023 № 46
      «УТВЕРЖДЕН

                                                 постановлением главы муниципального образования,

                                                        председателя Рязанской городской Думы

                                                                     от 17.02.2023 № 6

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению смотра‑конкурса

на лучшую организацию осуществления воинского учета                                                 и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях муниципального                образования ‑ городской округ город Рязань в 2023 году

Председатель комиссии:

Панфилова Татьяна Николаевна - глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы.

Заместитель председателя комиссии:

Астафьев Антон Юрьевич - первый заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

Члены комиссии:

Герасименко Виктор Викторович - военный комиссар Московского                                    и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области                                       (по согласованию);

Гуменюк Вера Анатольевна ‑ главный специалист мобилизационного отдела администрации города Рязани (по согласованию);

Завьялов Сергей Анатольевич - начальник мобилизационного отдела администрации города Рязани (по согласованию);

Титов Владимир Евгеньевич - военный комиссар Октябрьского
и Советского районов города Рязань Рязанской области (по согласованию);

Марков Роман Юрьевич - начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата Московского и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области (по согласованию);

Паньков Владимир Николаевич - начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата Октябрьского и Советского районов города Рязань Рязанской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Родина Оксана Вячеславовна ‑ помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата Московского и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области (по согласованию).».
PAGE